BỘ TÀI CHÍNH

HỌC VIỆN TÀI CHÍNH

Sè: 1301/TB - HVTC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

Hµ Néi, ngµy 29 th¸ng 12 n¨m 2017

THÔNG BÁO

Kết luận của Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp

hệ Liên thông Đại học và hệ Đại học Văn bằng 2

Ngày 28 tháng 12 năm 2017, Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp đợt tháng 12/2017 hệ liên thông đại học và đại học văn bằng 2 đã họp và quyết định các vấn đề sau:
1. Đồng ý cho sinh viên nộp bổ sung đơn xét công nhận tốt nghiệp đến ngày 04/01/2018 và ra quyết định tốt nghiệp tháng 12 ngày 05/01/2018.
2. Nhất trí với nội dung báo cáo của Ban Khảo thí & Quản lý chất lượng về việc công nhận tốt nghiệp hệ liên thông đại học (LC19/21.01 - 21.06) và hệ đại học văn bằng 2 (BC+BT/15.21.02)
3. Ban Khảo thí và QLCL chịu trách nhiệm rà soát lại điểm của sinh viên để đảm bảo tính chính xác về số liệu khi ra quyết định công nhận tốt nghiệp.

4. Ban Công tác chính trị và sinh viên chịu trách nhiệm rà soát để đảm bảo tính chính xác về hồ sơ sinh viên.
5. Ban Quản lý Đào tạo chịu trách nhiệm kiểm tra đảm bảo điều kiện về bằng Cao đẳng đối với hệ Liên thông đại học, Bằng thứ nhất đối với hệ Đại học văn bằng 2 và loại hình đào tạo.
6. Ban Tài chính kế toán chịu trách nhiệm rà soát học phí của những sinh viên đủ điều kiện tốt nghiệp đợt này.
	Nơi nhận:

- Ban GĐHV;

- Ban: QLĐT, CTCT&SV, TCKT;

- Khoa LLCT, đơn vị liên kết;

- Các Khoa QLSV;

- Lưu VP, Ban KT&QLCL (03).

	TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG BAN KHẢO THÍ VÀ QLCL

Phạm Trung Kiên